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OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

OBRANIR S.A

1 - IMPLANTACION

2 - SEGURIDAD EN OBRA

3 - HIDROLAVADO

4 - BACHEO DE HORMIGON CLASE C 25

5 - SELLADO DE JUNTAS CON MASTIC ASFALTICO

6 - LIMPIEZA DE OBRA

Etapa Proveedor
Importe Trabajos

$ 77152.8

$ 58169.6

$ 70150

$ 3382450

$ 454389

$ 63562

Solicitud N::

LICITACION ABREVIADA 103708 / 1

Resumen de Adjudicacion

Imputacion TD7 N::

Derivado :

Observaciones:

387000

(Impuestos e Imprevisto Incluido)

Importe Total Compra:
(Impuestos Incluidos)

$ 4631495.27

Ordenador :  

$ 9202.68

$ 5203.8

$ 7530.66

$ 443799.62

$ 54198.92

$ 5686.19

Importe B.P.S.

Obra : 850 SELLADO DE JUNTAS Y GRIETAS

REPARACIONES EN VELODROMO MUNICIPAL

(Imprevisto Incluido)
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LICITACION ABREVIADA 103708 / 1

Resumen de Adjudicacion

7793 - OBRANIR S.A $ 4105873.4

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$ 525621.88B.P.S.

850 SELLADO DE JUNTAS Y GRIETAS

REPARACIONES EN VELODROMO MUNICIPAL


